



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **GAP20 Ejendomme ApS**

**Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse**

**CVR nr. 41 39 91 39**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**

**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2023

Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GAP20 Ejendomme ApS  
Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse

CVR nr.: 41 39 91 39  
Stiftet: 1. juni 2020  
Hjemsted: Vanløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter køb og salg af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 143, og et overskud på tkr. 111 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.938</b>	<b>168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-79.473</u>	<u>-38</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>180.465</b>	<b>130</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-37.615</u>	<u>-118</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.850</b>	<b>12</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-31.427</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>111.423</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>111.423</u>	<u>9</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>111.423</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	3.244.300	3.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>170.678</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.414.978</u></b>	<b><u>3.311</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.414.978</u></b>	<b><u>3.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	97
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>476.219</u></b>	<b><u>430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>476.219</u></b>	<b><u>532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.891.197</u></b>	<b><u>3.843</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	1.269.388	5
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.309.388</b>	<b>45</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.834	20
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>42.834</b>	<b>20</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	7 1.670.129	1.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.080	1.153
Anden gæld	0	617
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.281.209</b>	<b>3.529</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	7 91.623	96
Sambeskatningsbidrag	8.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	15
Anden gæld	138.022	138
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>257.766</b>	<b>249</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.538.975</b>	<b>3.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.891.197</b>	<b>3.843</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>4.969</b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1.152.996
	0	1.152.996
Årets resultat	0	111.423
	<b>0</b>	<b>1.264.419</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.269.388</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.309.388</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	79.473	38
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.473</b>	<b>38</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.971	46
Øvrige finansielle omkostninger	20.644	72
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>37.615</b>	<b>118</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	8.621	-6
Regulering af udskudt skat	22.806	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>31.427</b>	<b>3</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.364.100	1.652
Tilgang i årets løb	0	1.712
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.364.100</b>	<b>3.364</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-52.518	-14
Årets afskrivninger	-67.282	-39
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-119.800</b>	<b>-53</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.244.300</b>	<b>3.311</b>

## Noter

				2021
				tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
	Tilgang i årets løb		182.869	0
	<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>182.869</b>	<b>0</b>
	Årets afskrivninger		-12.191	0
	<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-12.191</b>	<b>0</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>170.678</b>	<b>0</b>
	<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt</b>
	Realkreditinstitutter	91.623	367.780	1.302.349
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	611.080
	<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>91.623</b>	<b>367.780</b>	<b>1.913.429</b>
			<b>2.372.832</b>	

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A3 Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.762 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 3.244 tkr.